SEINECA | OEM: 1770A338

SFF-7-7386

Filtro de combustible para auto: eliminalas
impurezas del combustible que ingresaa motor, 1o
gue ayuda a proteger el motor y mejorar €

rendimiento.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Altomm. 86 Diam. Ext. mm. &4

Diam. Int. mm. 9

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SFF-7-7386

Marca

FIAT
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI

EQUIVALENCIAS

Modelo

Fullback

L200

Pajero / Montero Sport
Triton

Fortuner

Hiace

Hiace Regius

Afio
2016-2019
2015-UP
2015-UP
2015-UP
2005-2012
2005-UP
2007-UP

Marca
SAKURA
AZUMI
DARUMA

Cadigo

F-10200
FE22003
DP-1050



